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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Formoso Herrera, Manuel 102370357 Inactivo

Fernandez Pinto, Ronald 102720312 Inactivo ronald.fernandez@ucr.ac.cr

Meoño Segura, Johnny 103250831 Inactivo johnny.meono@ucr.ac.cr

Fallas Venegas, Helio 103460413 Inactivo

Urcuyo Fournier, Constantino 103720776 Inactivo constantino.urcuyo@ucr.ac.cr

Rodriguez Holkemeyer, Patricia 103740164 Inactivo patricia.rodriguez@ucr.ac.cr

Corella Fuentes, Roberto 103880983 Inactivo

Masis Iverson, Daniel 104090757 Inactivo daniel.masis@ucr.ac.cr

Vega Martinez, Mylena 104161388 Inactivo mylena.vega@ucr.ac.cr

Gallardo Nuñez, Roberto 105490255 Inactivo roberto.gallardo@ucr.ac.cr

Hess Araya, Erick 105770209 Activo erick.hess@ucr.ac.cr

Alpizar Otoya, Claudio 105930479 Inactivo claudio.alpizarotoya@ucr.ac.cr

Jimenez Ardon, Oscar Jose 105950341 Inactivo

Espinoza Quiros, Ana Yancy 106030225 Inactivo

Naranjo Porras, Ana V. 106050821 Inactivo

Zeledon Torres, Fernando 106110063 Activo fernando.zeledon@ucr.ac.cr

Hernandez Ortiz, Evelyn 106600255 Inactivo evelyn.hernandez@ucr.ac.cr

Hernandez Naranjo, Gerardo 106770083 Activo gerardo.hernandez@ucr.ac.cr

Castro Chavez, Floria 106860586 Inactivo

Sibaja Quesada, Gina 107010863 Activo gina.sibaja@ucr.ac.cr

Artavia Medrano, Argentina 107090127 Inactivo argentina.artavia@ucr.ac.cr

Rosales Valladares, Rotsay 107410325 Inactivo rotsay.rosales@ucr.ac.cr

Zuñiga Ramirez, Cesar 107460187 Inactivo cesar.zuniga@ucr.ac.cr

Barrios Rodriguez, Sara 107490658 Activo sara.barrios@ucr.ac.cr
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Vargas Vargas, Karla 107610033 Activo karla.vargas@ucr.ac.cr

Abarca Rodriguez, Allan G. 107790425 Activo allan.abarca@ucr.ac.cr

Morales Rojas, Carla 108150446 Inactivo carla.morales@ucr.ac.cr

Moya Mena, Sergio 108240261 Inactivo sergio.moya@ucr.ac.cr

Guzman Leon, Juany 108310633 Inactivo juany.guzman@ucr.ac.cr

Villegas Roman, Harold 108620742 Inactivo harold.villegas@ucr.ac.cr

León Ureña, Carlos Eduardo 109000316 Inactivo carlos.leonurena@ucr.ac.cr

Vargas Céspedes, Jean Paul 109210269 Activo jean.vargas@ucr.ac.cr

Barahona Kruger, Alejandro 109250724 Inactivo alejandro.barahona@ucr.ac.cr

Piedra Duran, Marcela 109780170 Activo marcela.piedraduran@ucr.ac.cr

Guevara Víquez, Federico 109840814 Inactivo federico.guevara@ucr.ac.cr

Alpízar Rodríguez, Felipe 110490305 Inactivo felipe.alpizar@ucr.ac.cr

Rojas Benavides, Carla Mari 110890592 Inactivo carla.rojas@ucr.ac.cr

Rodríguez Arrieta, José Daniel 110940851 Inactivo josedaniel.rodriguez@ucr.ac.cr

Salazar Araya, Sergio 111010661 Activo sergio.salazar_a@ucr.ac.cr

Vega Quesada, Orlando José 111110873 Inactivo orlando.vega@ucr.ac.cr

León Araya, Andrés 111210356 Inactivo andres.leon_a@ucr.ac.cr

Barrantes Reynolds, María Paula 111250353 Activo maria.barrantesreynolds@ucr.ac.cr

Chaves Sanchez, Maria 111250769 Inactivo mariachavess@gmail.com

Breymann Fernández, Randolph Von 111350056 Inactivo randolph.vonbreymann@ucr.ac.cr

Milla Quesada, Andrea 111530502 Inactivo andrea.millaquesada@ucr.ac.cr

Vargas González, Layla 111560363 Inactivo layla.vargas@ucr.ac.cr

Cascante Matamoros, María José 111660261 Activo maria.cascantematamoros@ucr.ac.cr

Acuña Chaverri, Iván 111810367 Inactivo ivan.acuna@ucr.ac.cr

Chaves Casal, Melissa 112140599 Inactivo melissa.chaves@ucr.ac.cr

Pignataro López, Adrián 113160599 Activo adrian.pignataro@ucr.ac.cr

Ovares Sánchez, Carolina 113290334 Activo carolina.ovares@ucr.ac.cr

Chavarría Mora, Elías 114260842 Inactivo elias.chavarria@ucr.ac.cr

Vargas Tomas, María Valeria 114320714 Inactivo maria.vargastomas@ucr.ac.cr

Barrantes Aguilar, Julia Paola 114760919 Inactivo julia.barrantesaguilar@ucr.ac.cr

Johanning Solís, Javier 114770200 Activo javier.johanning@ucr.ac.cr

Muñoz Marín, Elizabeth 115210615 Inactivo elizabeth.munozmarin@ucr.ac.cr

Obando Campos, Alexa Alejandra 115290247 Inactivo alexa.obando@ucr.ac.cr
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Alvarenga Fournier, Ximena Maria 116160977 Inactivo ximena.alvarenga@ucr.ac.cr

Valenciano Hernández, María Stephanie 116520356 Inactivo maria.valenciano_h@ucr.ac.cr

Villalobos Jimenez, Alonso 205200963 Activo alonso.villalobos@ucr.ac.cr

Jimenez Gonzalez, L. Emilio 205400745 Inactivo luis.jimenezgonzalez@ucr.ac.cr

Diaz Gonzalez, Jose Andres 205810605 Inactivo joseandres.diaz@ucr.ac.cr

Matul Romero, Daniel 240171808007488 Inactivo fronteras@funpadem.com

Barahona Riera, Francisco 301810700 Inactivo francisco.barahona@ucr.ac.cr

Ruiz Calderón, Nancy 3030930124 Inactivo nancy.ruizc@gmail.com

Sojo Navarro, Merlin Geannina 304270872 Activo geannina.sojo@ucr.ac.cr

Guillén Araya, María José 304400473 Activo maria.guillenaraya@ucr.ac.cr

Fernandez Aguilar, Rolando Jose 304610167 Activo rolando.fernandezaguilar@ucr.ac.cr

Rodriguez Zamora, Jose Migue 401000268 Inactivo jose.rodriguezzamora@ucr.ac.cr

Flores Zuñiga, Juan Carlo 401170782 Inactivo

Aguilar Arce, Marianela 401200610 Inactivo marianela.aguilararce@ucr.ac.cr

Alfaro Redondo, Ronald 401690232 Activo ronald.alfaroredondo@ucr.ac.cr

Gómez Campos, Steffan 401690805 Inactivo steffan.gomez@ucr.ac.cr

Equizabal Mendoza, Cristina 800490974 Inactivo cristina.eguizabal@ucr.ac.cr

Vanegas Avilez, Luz Marina 800550845 Inactivo luz.vanegas@ucr.ac.cr

Treminio Sánchez, Ilka 800700432 Inactivo ilka.treminio@ucr.ac.cr

Martinez Franzoni, Juliana 800820470 Inactivo juliana.martinez@ucr.ac.cr

Aguirre Raftacco, Eugenia Carolina 801260968 Inactivo eugenia.aguirreraftacco@ucr.ac.cr

Aviles Luz Marina, Venegas 80550845 Inactivo luzmavenegas@yahoo.com

Cortes Ramos, Alberto 900750815 Activo alberto.cortes@ucr.ac.cr


